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Code Produit

Product code

Poids net UVC

Net weight CSU

Nb d'UVC par colisage

Number of sales unit

FR-BIO-10

Agriculture UE / Non UE

Date de durabilité minimale : 12 mois / 360 jours 270 jours

 Date of minimum durability: 12 months / 360 days 270 days

Liste des ingrédients / List of ingredients

FR - Bonbons de chocolat noir 70% de cacao minimum fourrés au caramel à la fleur de sel

Ingrédients : chocolat noir* 70% cacao minimum : 57% (pâte de cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*), sucre de canne*, crème de LAIT*, beurre de cacao*, poudre de 

LAIT entier*, sirop de blé*, pâte de cacao*, fleur de sel : 0.3%. 

Peut contenir des traces de gluten, d'œuf, d'arachides, de fruits à coque et de sésame.

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique
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T2432

80 g

8

Visuel / Visual Certification / Certification

EN - Individual dark chocolates 70% cocoa minimum filled with sea salt caramel

Ingredients: dark chocolate* 70% cocoa minimum: 57% (cocoa paste*, cane sugar*, cocoa butter*), cane sugar*, full cream MILK*, cocoa butter*, whole MILK powder*, 

wheat syrup*, cocoa paste*, sea salt: 0.3%. 

May contain traces of gluten, egg, peanuts, nuts and sesame seeds.

*Ingredients from organic farming

Date de durabilité minimale / Date of minimum durability

                                      Date de durabilité minimale à livraison :          

                                      Delivery minimum shelf life:           

                                                                                                                   FR - (16-18°C) À conserver à l’abri de l’humidité

                                                                                                                   EN - (16-18°C)  Store in dry place

Conditions de conservation / Storage conditions

Cacao et sucre : le bilan de masse est utilisé pour correspondre au volume acheté aux conditions Fairtrade/Max Havelaar. 81% du poids total.

18 CARRÉS FOURRÉS CARAMEL

ENROBÉS DE CHOCOLAT NOIR
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Pour 100g

Per 100g

   Energie / Energy 2054 kJ

   Energie / Energy 493 kcal

   Matières grasses / Fat 29 g

   dont acides gras saturés / of which saturates 18 g

   Glucides / Carbohydrate 49 g

   dont sucres / of which sugars 41 g

   Fibres alimentaires / Fibre 6,8 g

   Protéines / Protein 5,7 g

   Sel / Salt 0,33 g

            Céréales contenant du gluten 

                Cereals containing gluten

            Crustacés et produits à base de crustacés

                Crustaceans and products thereof

            Œufs et produits à base d’œufs

                Eggs and products thereof

            Poissons et produits à base de poissons

                Fish and products thereof

            Arachides et produits à base d’arachides

                Peanuts and products thereof

            Soja et produits à base de soja

                Soybeans and products thereof

            Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)

                Milk and products thereof (including lactose)

            Fruits à coques et dérivés

                Nuts and products thereof

            Céleri et produits à base de céleri

                Celery and products thereof

            Moutarde et produits à base de moutarde

                Mustard and products thereof

            Sésame et produits à base de graines de sésame

                Sesame seeds and products thereof

            Anhydride sulfureux et sulfites ( > 10 ppm)

                Sulphur dioxide and sulphites ( > 10 ppm)

            Lupin et produits à base de lupin

                Lupin and products thereof

            Mollusques et produits à base de mollusques

                Molluscs and products thereof

No Yes

No No

No Yes
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Déclaration nutritionnelle / Nutrition declaration

Substances ou produits provoquant des allergies ou intolérances /

Substances or products causing allergies or intolerances

Présent dans le produit

Presence in the product 

Possibilité de contaminations 

croisées

Possibility of cross-contamination

INFORMATION NUTRITIONNELLE

NUTRITIONAL INFORMATION

Yes /

No Yes

No No

No No

No Yes

No No

No No

No Yes

No No

No No

No No
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Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4

Level 1 Level  2 Level 3 Level 4

Unité de Vente Consommateur - 

UVC Colis - Présentoir Couche de palette Palette

Consumer Sales Unit - CSU Pack - display Layer of pallet Pallet

Nb de couches / palette

Number of layers by pallet

Nb de colis

Number of pack

Nb d'UVC

Number of CSU

Poids net (kg)

Net weigh (kg)

Poids brut (kg)

Gross weigh (kg)

Hauteur (cm)

Height (cm)

Largeur (cm)

Width (cm)

Profondeur (cm)

Depth (cm)

Code article / Item code T2432 T2432-DISP

Etiquetage en EAN 128 :  

- (01) EAN 14 : 13760077182439

- (15) DLUO (AAMMJJ)

- (10) Numéro de lot

Référence douanière 18 06 90 19 00

7

56 392

8 448 3136
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Informations logistiques / Logistics information

EAN

16,5 17 17

8,5 9,7 120

50,2 375,6

1

1,5 15,7 80 80

134

120

0,080 0,64 35,84 250,88

0,103 0,897

3HGKKRH*bicedc+
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